
 
 

ШИРЯЇВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 
БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ 

ШИРЯЇВСЬКОЇ СЕЛИЩНОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ 
(ОСИНІВСЬКИЙ ЛІЦЕЙ) 

вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,  

e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519   

 

НАКАЗ 

 

08.04.2022                  с. Осинівка                        № 31 

 

Про підсумки проведення атестації  

педагогічних працівників Осинівського ліцею 

 

Відповідно до розпорядження Ширяївської селищної ради від 04.04.2022 року 

№ 20 -ВД(О) «Про підсумки проведення атестації педагогічних працівників 

закладів освіти Ширяївської селищної ради атестаційною комісією ІІ рівня», 

Типового положення про атестацію педагогічних працівників, затвердженого 

наказом Міністерства освіти і науки України від 6 жовтня 2010 р.  № 930 (зі 

змінами),  на підставі протокольного рішення атестаційною комісією 

Ширяївської селищної ради (протокол від 01.04.2022 р. № 4) 

 

НАКАЗУЮ: 

 

1. Визнати такими, що відповідають займаній посаді та є атестованими 

педагогічні працівники: 

1.1. Зволімбовська Валентина Всеволодівна, вчитель біології, відповідає 

раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному званню «старший вчитель». 

1.2. Белінський Андрій Степанович, вчитель фізичної культури, відповідає 

раніше присвоєним кваліфікаційній категорії «спеціаліст вищої 

категорії» та педагогічному званню «старший вчитель». 

1.3. Коваленко Світлана Ярославівна, вчитель української мови та 

літератури, відповідає раніше присвоєній кваліфікаційній категорії 

«спеціаліст вищої категорії». 



2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Ширяївської селищної ради 

здійснювати нарахування заробітної плати вищезазначеним 

працівникам відповідно до результатів атестації з 01.04.2022 року. 

3. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою. 

 

 

 

В. о. директора                                                           Інна ПОРОШЕНКО 

 

 

 

 


	БЕРЕЗІВСЬКОГО РАЙОНУ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	вулиця Південна, 41, село Осинівка, Березівський район, Одеська область,  66841,
	e-mail: osvitaos@ukr.net, код ЄДРПОУ 23863519



